 年末クリスマスに出せるのでしょうか？でも頑張ってます！
今後アキュクラフトブランドでリリースするアメリカ型で、弊社が設計や規格にコミットしているモデルの途中経過をご紹介します。
只このコロナ環境下で、全ての動きがスローモーな中、予定通りの開発期間で出せるかは未定です。暇な中、宜しければ機種
等をお考えください。なおアキュクラフトブランドですので、原則完成品中心で御値段は、30 万円台から 40 万円以内と！お買い
求め易い価格帯に押さえていますが！鋳物を除く部品は、ほとんど日本製になり、メッキも日本で？する事になるでしょう。塗装
および組立と箱詰めが中国工場製になりと思います。…11 月 3 日の選挙結果次第ですね
こいつはスタンダードゲージのモデルです。フルイコライジング。一応ワルシャートで、ガス(セラミックバーナー)とアルコールコン
パチです。かなり、意欲作かも知れません。テンダーは S2 の様な格好ですが全体は JNR９６００位のサイズになります。

‘TALYLLYN’ Talyllyn Railway 0-4-2ST
1:19 SCALE • 45 mm GAUGE
ORDER INFORMATION
Sku Description
S19-34A ‘Talyllyn’ 0-4-2ST, TR Green, Live Steam, 32mm Gauge
S19-34B ‘Talyllyn’ 0-4-2ST, Indian Furness Red, Live Steam, 32mm Gauge
S19-34C ‘Talyllyn’ 0-4-2ST, Black, Live Steam, 32mm Gauge
S19-35A ‘Talyllyn’ 0-4-2ST, TR Green, Live Steam, 45mm Gauge
S19-35B ‘Talyllyn’ 0-4-2ST, Indian Furness Red, Live Steam, 45mm Gauge
S19-35C ‘Talyllyn’ 0-4-2ST, Black, Live Steam, 45mm Gauge
SPECIFICATIONS
Scale 1:19
Gauge 45 or 32 mm
Mini. radius 36 ins (1M)